TERMO DE CONTRATO Nº 059/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: FIAT  AUTOMÓVEIS  S.A
CNPJ: 16.701.716/0001-56

OBJETO: aquisição de 20 (vinte) veículos novos, Fiat, Modelo Mille  Fire  Economy,  1.0.

VALOR CONTRATADO: R$ 526.980,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com  início no dia 18/08/2011 a 18/08/2012